

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	514,434,786	100.00 %	499,190,876	100.00 %	15,243,910	3.05%
100 지방세수입	24,491,000	4.76 %	18,670,000	3.74 %	5,821,000	31.18%
110 지방세	24,491,000	4.76 %	18,670,000	3.74 %	5,821,000	31.18%
111 보통세	24,061,000	4.68 %	18,470,000	3.70 %	5,591,000	30.27%
113 지난년도수입	430,000	0.08 %	200,000	0.04 %	230,000	115.00%
200 세외수입	18,136,773	3.53 %	15,749,717	3.16 %	2,387,056	15.16%
210 경상적세외수입	9,593,906	1.86 %	8,793,513	1.76 %	800,393	9.10%
211 재산임대수입	73,200	0.01 %	85,000	0.02 %	△11,800	△13.88%
212 사용료수입	3,456,874	0.67 %	3,539,492	0.71 %	△82,618	△2.33%
213 수수료수입	874,570	0.17 %	834,570	0.17 %	40,000	4.79%
214 사업수입	1,747,000	0.34 %	1,497,000	0.30 %	250,000	16.70%
215 징수교부금수입	681,500	0.13 %	681,500	0.14 %	0	0.00%
216 이자수입	2,760,762	0.54 %	2,155,951	0.43 %	604,811	28.05%
220 임시적세외수입	8,542,867	1.66 %	6,956,204	1.39 %	1,586,663	22.81%
221 재산매각수입	362,669	0.07 %	450,000	0.09 %	△87,331	△19.41%
222 부담금	97,500	0.02 %	97,500	0.02 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	264,621	0.05 %	178,500	0.04 %	86,121	48.25%
224 기타수입	7,525,277	1.46 %	5,937,404	1.19 %	1,587,873	26.74%
225 지난연도수입	292,800	0.06 %	292,800	0.06 %	0	0.00%
300 지방교부세	196,935,000	38.28 %	196,435,000	39.35 %	500,000	0.25%
310 지방교부세	196,935,000	38.28 %	196,435,000	39.35 %	500,000	0.25%
311 지방교부세	196,935,000	38.28 %	196,435,000	39.35 %	500,000	0.25%
400 조정교부금등	31,483,000	6.12 %	31,483,000	6.31 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	31,483,000	6.12 %	31,483,000	6.31 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	31,483,000	6.12 %	31,483,000	6.31 %	0	0.00%
500 보조금	175,405,271	34.10 %	174,799,800	35.02 %	605,471	0.35%
510 국고보조금등	137,042,908	26.64 %	136,804,896	27.41 %	238,012	0.17%
511 국고보조금등	137,042,908	26.64 %	136,804,896	27.41 %	238,012	0.17%
520 시·도비보조금등	38,362,363	7.46 %	37,994,904	7.61 %	367,459	0.97%
521 시·도비보조금등	38,362,363	7.46 %	37,994,904	7.61 %	367,459	0.97%
700 보전수입등및내부거래	67,983,742	13.22 %	62,053,359	12.43 %	5,930,383	9.56%
710 보전수입등	47,910,466	9.31 %	47,050,466	9.43 %	860,000	1.83%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	42,473,967	8.26 %	42,473,967	8.51 %	0	0.00%
712 전년도이월금	5,279,889	1.03 %	4,419,889	0.89 %	860,000	19.46%
713 융자금원금수입	156,610	0.03 %	156,610	0.03 %	0	0.00%
720 내부거래	20,073,276	3.90 %	15,002,893	3.01 %	5,070,383	33.80%
721 전입금	16,463,276	3.20 %	11,392,893	2.28 %	5,070,383	44.50%
722 예탁금및예수금	3,610,000	0.70 %	3,610,000	0.72 %	0	0.00%